广东省肇庆监狱2024年警礼服形象拍摄及制作服务采购项目合同

甲方：       广东省肇庆监狱

乙方：
甲、乙双方经友好协商，以互相信任、公平交易为原则达成以下协议：

1、 项目一览表
	采购内容
	数量
	服务期
	合同金额（含税）

	广东省肇庆监狱2024年警礼服形象拍摄及制作服务采购项目
	1项
	乙方须于合同签订后的3个工作日内启动拍摄服务，并于拍摄结束后15个自然日内完成修图、相框制作、交付成品等所有服务事项
	人民币       元

2、 活动时间、地点

（一）时间：签订合同后30日内完成拍摄及合同约定的全部服务。

（二）地点：广东省肇庆监狱
3、 需求一览表

	内容
	数量
	单位
	结算单价（元）
	小计

（元）
	备注

	个人警礼服照
	896
	套

	电子照片，以实际参加拍摄的人数结算

	集体警礼服照
	47
	套

	电子照片+水晶材质实体照片，以实际参加拍摄的团体个数结算

	合计（各项小计之和）：人民币      元

4、 拍摄服务相关要求
（一）形象照拍摄指导动作，不少于10张照片底片以供选择站姿或坐姿，最终交付3张精修数码照片作为成品。

（二）相框为水晶材质，大小为14寸（只需制作集体警礼服照片相框。在精修照片成品中选择1张,用以制作实体照片相框），相框须带背架脚撑（或其他可使相框立放或挂放的工艺）。

（三）相框正面须配图和刻字（警徽+16字训词），具体内容以甲方提供的信息为准。

5、 活动费用：

（一）活动总费用：以实际参加拍摄的团体和个人数量据实计算。
（二）付款方式：
乙方在完成所有拍摄工作及交付合格成品后，按照实际拍摄人数开具发票，甲方在收到发票后15个工作日内付清该期款项。
如甲方对对账款项存在异议应在5日内告知乙方，双方应尽快重新进行确认。异议期间，甲方有权中止款项支付且不构成违约。

6、 汇款方式

银行:

账号:

账户名:

7、 技术要求

（一）妆造：

1.提供简妆及简单造型服务（一次性化妆棉、一次性粉底扑、一次性唇刷、 一次性卸妆湿巾)。

2.特殊情况敏感肌等需妆前与化妆师沟通或自带合适的妆造产品。

3.妆面严肃、精神、正气、大方。
（二）拍摄：

1.提供摄影背景架及纯色幕布：按拍摄团队数量配置，宽度3米、长度8米以上、高度3米以上。

2.相机设备：全画幅单反相机。

3.镜头设备：配套全画幅单反相机镜头（焦距24MM-70MM）。

4.灯光设备：大型影棚闪光灯（≥600W）或大型影棚LED补光灯（≥1000W），视具体拍摄效果要求安排匹配灯具（含备用）。

5.其他附加：白平衡灰卡、快门线、离机引闪器、三脚架等。

6.布光安排：摄影灯、柔光罩、闪光灯、反光板。布光方式视具体拍摄效果调整布光方案。

7.提供96*144cm警旗（连底座及3米伸缩杆）。

8.审图设备：手提电脑、USB读卡器、传输线。
9.摄影阶梯：乙方负责搭建摄影阶梯，需保证阶梯稳固、美观，至少可供45人站立成一排。

（三）前期沟通：

1.拍摄团队提供拍摄方案，甲方与拍摄团队沟通拍摄的具体要求及确定具体实施的拍摄方案。

2.甲方负责此次拍摄活动的统一调度、协调工作，包括拍摄事宜的通知工作、人员安排、着装要求、拍摄时间等。

（四）工作人员安排：

1.乙方签订合同后须提交具体拍摄安排给甲方确认，明确拍摄服务的时间、化妆、候场等日程时间表，并配备不少于10人的服务团队，包含但不限于摄影师、摄影助理、化妆师、修图师、现场后勤人员。

2.若拍摄人员变动大，根据每天拍摄人数进行增加或减少拍摄工作人员。

（五）拍摄流程安排

1.根据沟通好的时间安排拍摄单位人员报到，更衣、化妆、进入拍照流程。按部门人员分组，如有因特殊情况不能按规定时间节点拍摄的同志可以选择在中午休息间隙、下午工作结束后或者另约时间进行补拍，需提前联系，方便工作人员提前准备。

2.拍摄不多于15天，根据实际拍摄进度和人数，可适当调整拍摄安排。

（六）后期：

乙方须于合同签订后的3个工作日内启动拍摄服务，并于拍摄结束后15个自然日内完成修图、相框制作、交付成品等所有服务事项。

8、 乙方需提交的资料

乙方签订合同前需提供以下资料给甲方确认：

（一）提供拍摄服务工作方案；

（二）需提供拍摄配置项目团队成员构成（须包含摄影师、灯光师、化妆师、现场工作人员等至少10人以上团队）；

（三）需提供拍摄配置项目团队成员基本介绍，包含但不限于摄影师姓名、照片、个人简历。
9、 甲方权利和义务

（一）甲方不得要求乙方人员做约定之活动以外的任何工作，不得要求乙方人员做任何色情、违法事项，对于任何违法的活动乙方人员可以拒绝甲方的要求。

（二）甲方不得无故及在乙方无法准备的条件下更改活动地点，如遇特殊情况，需与乙方共同友好协商更改方案。

（三）甲方保障乙方及乙方人员在此次活动中的人身安全和正当利益。

10、 乙方权利和义务

（一）乙方保证乙方所有参与此次活动的工作人员在活动现场遵守活动纪律，严格遵守现场秩序，服从甲方管理人员统一安排。

（二）乙方保证向甲方提供的工作人员能积极地配合甲方工作，完成事先商议的活动全过程。如乙方人员无法完成甲方提出的工作范围内的正当要求，甲方有权要求乙方立即选择更换新的工作人员。（如乙方人员由于身体的突发疾病，应立即通知甲方，并在甲方允许范围内，更换符合甲方要求之人员）。

（三）乙方应遵守甲、乙双方约定的工作时间，协助甲方做好此次活动，保证活动的质量。

（四）乙方对甲方提供的文件资料和所作的陈述，以及乙方工作人员因工作所知悉的一切有关甲方的重要信息，负有保密的义务；且保密义务为长期有效，不因合同有效期满而失效。如因乙方原因造成甲方信息泄露产生损失或负面影响的，甲方有权向乙方追究责任。

（五）如乙方提供的成品不符合甲方要求的，乙方应在甲方限期内免费进行修正。

11、 违约责任

（一）任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以暂时终止履行本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或违反本合同，非违约方有权解除本合同并要求对方赔偿损失。

（二）在活动当天，因不可抗力而造成的活动中断、物品损失、工作人员无法恰当上岗而造成的损失，不负赔偿责任。（本合同所称不可抗力是指不能预见，不能克服、不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，具体限于自然灾害，如洪水、地震、火灾和风暴等，以及社会事件，如战争、动乱、政府行为等）。

（三）如乙方未按合同约定日期到场拍摄，且事前未向甲方报备并获得甲方同意，每拖欠一日按合同总价的0.5%给付违约金。如甲方未按合同约定给付乙方费用，每拖欠一日按合同总价的0.5%给付违约金。

（四）合同生效后，双方应严格遵守，如甲方中途违约或无故解除合同，甲方已支付的报酬不予退还，未支付报酬的，乙方有权利按照合同费用的20%，向甲方索取；如乙方中途无故违约或无效解除合同，所得的报酬应全部退回甲方，并按照合同费用的20%向甲方支付违约金，若违约金不足以弥补对方损失，违约方应对另一方的损失进行全面赔偿。

12、 保密条约

双方应严格要求保守在合作过程中所了解的对方的商业及技术机密，否则应对此造成的损失承当相应的赔偿。

13、 合同纠纷解决方法

（一）以上未尽事宜，双方可协商解决。

（二）凡有关本合同的履行或本合同有关的一切争议，双方通过友好协商解决，若协商不成，则任何一方均可向甲方所在地人民法院提出诉讼。

甲方:  广东省肇庆监狱         乙方:

甲方代表签名：                乙方代表签名：

日期:                         日期: